
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIK KEDIRI VS PERSEBAYA SURABAYA 1 - 1

#102 07/11/2025, 19:00 WIB GELORA JOKO SAMUDRO, GRESIK BERAWAN 24 °C PENONTON : 1554

Wasit : NENDI ROHAENDY

Asisten Wasit 1 : JAKA PRASETIA

Asisten Wasit 2 : HERU TRISWANTO

Cadangan Wasit : RIDWAN PAHALA

VAR : SANCE LAWITA

AVAR : BANGBANG SYAMSUDAR

Penilai Wasit : SUHARTO

Match Commisioner : IWAN RIDWAN

General Coordinator : MUHAMMAD ROFI'USSA'EN

Media Officer : AZIS GALUH

PERSIK KEDIRI

UNGU UNGU UNGU

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO  

[ 3 ] RB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO   27',  84'

[ 4 ] DM IMANOL GARCIA LUGEA  

[ 5 ] CB LUCAS GAMA MOREIRA  

[ 6 ] CM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA   16'

[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI   77'

[ 10 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN  (C)

[ 14 ] CB KHURSHIDBEK MUKHTOROV   67'

[ 16 ] AM WILLIAMS JOSE LUGO LADERA   77'(1)

[ 21 ] CF JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ   63'

[ 23 ] RWF MOCH. SUPRIADI   58'

PERSEBAYA SURABAYA

KUNING KUNING KUNING

[ 52 ] GK ANDHIKA RAMADHANI  

[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS   54'

[ 4 ] CB DIME DIMOV  

[ 7 ] CM
FRANCISCO ISRAEL RIVERA
DAVALOS  

 76'

[ 10 ] LWF BRUNO MOREIRA SOARES  (C)  43'

[ 11 ] CM MIHAILO PEROVIC   77'

[ 22 ] RWF
PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA
FREITAS  

 88'

[ 53 ] CM RACHMAT IRIANTO   68'

[ 68 ] CM TONI FIRMANSYAH  

[ 88 ] CF MILOS RAICKOVIC  

[ 91 ] CM DEJAN TUMBAS  

SUBSTITUTES

[ 27 ] GK MUHAMMAD RIZQI ABHIRAMA  

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA 

[ 8 ] CM TELMO FERREIRA CASTANHEIRA   77'(1)

[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO  

[ 17 ] CM SYAHRIAN ABIMANYU  

[ 20 ] LWF PEDRO MIGUEL SERRA MATOS   84',  84'

[ 24 ] LB YOGA ADIYATAMA   77'

[ 28 ] RWF HUGO SAMIR  

[ 29 ] RWF IRKHAM ZAHRUL MILA   58'

[ 42 ] CB VAVA MARIO YAGALO  

[ 54 ] AM HAIKAL RIHKA RIZA  

[ 99 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR  

SUBSTITUTES

[ 27 ] GK RENDY OSCARIO  

[ 8 ] CM OKTAFIANUS FERNANDO  

[ 9 ] CF RIZKY DWI PANGESTU   88'

[ 12 ] RWF ALFAN SUAIB  

[ 15 ] LB MIKAEL ALFREDO TATA   68'

[ 18 ] CB RANDY HANSON CHRISTIAN MAY  

[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA  

[ 26 ] RWF
DIMAS WICAKSONO PUTRA
RAHMAN  

[ 55 ] CM SADIDA NUGRAHA PUTRA  

[ 77 ] RWF MALIK RISALDI   77'

[ 81 ] CM MOCH ICHSAS BAIHAQI  

[ 99 ] CF
DIEGO MAURICIO MACHADO DE
BRITO  

HEAD COACH:

ONG KIM SWEE

HEAD COACH:

EDUARDO PEREZ MORAN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  16'

FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO  27'

43'  BRUNO MOREIRA SOARES

54'  ARIEF CATUR PAMUNGKAS

MOCH. SUPRIADI  58'



MATCH EVENTS

IRKHAM ZAHRUL MILA  58'

JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ  63'

KHURSHIDBEK MUKHTOROV  67'

68'  RACHMAT IRIANTO

68'  MIKAEL ALFREDO TATA

76'  FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS

YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  77'

YOGA ADIYATAMA  77'

77'  MIHAILO PEROVIC

77'  MALIK RISALDI

WILLIAMS JOSE LUGO LADERA  77'(1)

TELMO FERREIRA CASTANHEIRA  77'(1)

FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO  84'

PEDRO MIGUEL SERRA MATOS  84'

PEDRO MIGUEL SERRA MATOS  84'

88'  PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS

88'  RIZKY DWI PANGESTU

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


